
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 

10/2004. (II. 13.) ÖKT. számú  

rendelete 

az önkormányzati képviselők havi tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól  

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség 

ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi 

LXIV. törvény 17. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja 6.600,- Ft – továbbiakban alapdíj. 

 

2. § 

 

(1) A bizottsági tag képviselő havi tiszteletdíja – több bizottsági tagság esetén is – az alapdíj 

150 %-a. 

(2) A nem képviselő (kültag) bizottsági tag havi tiszteletdíja az alapdíj 50 %-a. 

 

3. § 

 

A bizottságok elnökei – több tisztség, illetve bizottsági tagság esetén is, - valamint a 

tanácsnokok havi tiszteletdíja az alapdíj 200 %-a. 

 

4. § 

 

(1) Az önkormányzati képviselők, illetve a bizottsági külső tagok a tiszteletdíjról szabadon 

rendelkezhetnek. 

(2) A rendelkezésről külön nyilatkozatot kell kiállítani, melynek tartalmaznia kell a felajánlott 

tiszteletdíj összegének megjelölését, a kedvezményezett egyesület, alapítvány, intézmény 

megnevezését, valamint azt, hogy a rendelkezés egyszeri alkalomra, vagy a visszavonásig 

érvényes. 

(3) A képviselőnek a képviselői tevékenységgel összefüggő általa előlegezett – számlával 

igazolt – szükséges költségét meg kell téríteni, a költség kifizetését a polgármester 

engedélyezi. 

 

5. § 

 

(1) Nem fizethető tiszteletdíj a képviselőnek, vagy bizottság külső tagjának arra a hónapra, 

melyben a képviselő-testületi, vagy bizottsági ülésről igazolatlanul hiányzik. 

(2) Igazolatlan hiányzásnak minősül, ha a képviselő, vagy bizottsági külső tag a távollétének 

indokairól legkésőbb az ülést megelőző napon a jegyzőt, vagy a polgármestert nem 

tájékoztatja. 

 

6. § 

 

A tiszteletdíjat a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Irodája havonként számfejti a jelenléti ívek 

alapján és fizeti ki a jogosultak részére. 

 

 



 2 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

A rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti a 9/2000. (IV. 17.) Öt.r. számú 

rendelettel módosított 6/1999. (V. 28.) Öt.r. számú rendelet. 

 

 

 

 

 

                          Manek János Csoma Sándor 

                          polgármester mb.jegyző 

 

 
 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

Piliscsaba, 2004. február 26. 

 
 

 

 

 

                                      Csoma Sándor 

                                               mb. jegyző 

 

 

 


